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         Wszyscy wykonawcy  

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na świadczenie usług ochrony na  

potrzeby zespołu basenów odkrytych Aquafun przy ul. Stromej 3A w Legnicy. 

 

 

W związku z wniesionymi zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu, 

zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi. 

 

Pytanie 1. 

W nawiązaniu do postępowania przetargowego zwracamy się u uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody 

aby pracownicy grupy interwencyjnej byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony 

bez broni palnej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie stawia wymogu uzbrojenia pracowników grupy interwencyjnej w broń palną, 

pozostawiając każdorazowo decyzję wykonawcy z uwzględnieniem adekwatności reakcji na 

okoliczności i charakter zdarzenia. 

 

Pytanie 2. 

W nawiązaniu do otrzymanej poprzednio odpowiedzi dotyczącej pracownika kwalifikowanego i 

niekwalifikowanego prosimy o potwierdzenie że do wyliczenia wartości przedmiotu zamówienia 

należy przyjąć 8.784 rbh zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (w tym 216 rbh pracownika 

kwalifikowanego) a nie tak jak w unieważnionym poprzednim postępowaniu gdzie Zamawiający w 

informacji o odrzuceniu oferty zawarł informacje że oferent nie wziął pod uwagę dodatkowej ochrony 

w miesiącach lipiec-sierpień 2022. Przedmiot zamówienia jest identyczny dlatego też chcielibyśmy 

mieć pewność że prawidłowo wyliczyliśmy wartość oferty.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przyjął do rozliczeń stałą (średnią) liczbę roboczogodzin przypadającą w miesiącu 

wynoszącą 732 rg, co daje 8.784 rg w roku kalendarzowym. Do obliczenia godzin dla pracownika 

kwalifikowanego w miesiącach lipiec-sierpień przyjęto następujące wartości: 

 
LIPIEC 2022 SIERPIEŃ 2022 

01-03.07.2022 24 rg 05-07.08.2022 24 rg 

08-10.07.2022 24 rg 12-14.08.2022 24 rg 

15-17.07.2022 24 rg 19-21.08.2022 24 rg 

22-24.07.2022 24 rg 26-28.08.2022 24 rg 

29.31.07.2022 24 rg   

Razem: 120 rg  96 rg 
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